UBND HUYỆN KIM THÀNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 197/GTT-PGD&ĐT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Thành, ngày 01  tháng 10  năm 2013

GIẤY TRIỆU TẬP

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học và THCS trong huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 03/KH-BCĐ, ngày 20/9/2013 của UBND huyện Kim Thành về việc tổ chức Lễ khai mạc Đại hội TDTT  lần thứ VII, Phòng Giáo dục và Đào tạo triệu tập 60 giáo viên (có danh sách kèm theo).
* Đi làm nhiệm vụ: Tham gia diễu hành tại Lễ khai mạc Đại hội TDTT

huyện Kim Thành lần thứ VII.

* Thời gian: 03 buổi. Cụ thể:
- Từ 13h15 ngày 18/10/2013: Tham gia diễu hành tại buổi sơ duyệt.
- Từ 13h15 ngày 22/10/2013: Tham gia diễu hành tại buổi tổng duyệt.
- Từ 7h00 ngày 24/10/2013: Tham gia diễu hành tại Lễ khai mạc Đại hội TDTT  huyện Kim Thành lần thứ VII.

* Địa điểm: Sân vận động xã Kim Anh.

* Trang phục: Giáo viên mặc trang phục thể thao.
Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu nhà trường bố trí công việc cử giáo viên đi làm nhiệm vụ đúng thời gian và địa điểm qui định./.

	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Nguyễn Văn Hùng

DANH SÁCH GIÁO VIÊN
THAM GIA TRONG ĐOÀN DIỄU HÀNH TẠI LỄ KHAI MẠC ĐẠI HỘI TDTT  HUYỆN KIM THÀNH LẦN THỨ VII
(Kèm theo kế hoạch số 03/KH-BCĐ, ngày 20/9/2013

của UBND huyện Kim Thành)
--------------
	TT
	Họ và tên
	Trường
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Nhật Thành
	TH. Thượng Vũ

	2
	Đồng Xuân Đại
	TH. Bình Dân

	3
	Phạm Thị Tầm
	TH. Cẩm La

	4
	Nguyễn T Nam Hương
	TH. Cổ Dũng

	5
	Trần Thị Hoa
	TH. Cộng Hòa

	6
	Đồng Thị Oanh
	TH. Đồng Gia

	7
	Lưu Văn Việt
	TH. Kiến Đức

	8
	Nguyễn Minh Hải
	TH. Kim Anh

	9
	Phạm Thị Minh Phương
	TH. Kim Đính

	10
	Hoàng Thị Hiền
	TH. Kim Khê

	11
	Đàm Thị Tâm
	TH. Kim Lương

	12
	Nguyễn Thị Liễu
	TH. Kim Tân

	13
	Nguyễn Thị Thương
	TH. Quỳnh Khê

	14
	Nguyễn Thị Liên
	TH. Phú Thái

	15
	Hoàng Thị Hoài
	TH. Tuấn Hưng

	16
	Nguyễn Thị Loan
	TH. Lai Vu

	17
	Phạm Quang Thọ
	TH. Việt Hưng

	18
	Nguyễn Tiến Cường
	TH. Tam Kỳ

	19
	Lương Văn Thế
	TH. Liên Hòa

	20
	Vũ Đình Khanh
	TH. Ngũ Phúc

	21
	Nguyễn Thị Kim Ngân
	TH. Đại Xuyên

	22
	Trần Thị Phúc
	TH. Kim Xuyên

	23
	Nguyễn Thị Nga
	THCS Lai Vu

	24
	Nguyễn Văn Hải
	THCS Cộng Hòa

	25
	Nguyễn Ngọc Út
	THCS Cổ Dũng

	26
	Nguyễn Hồng Kỳ
	THCS Cổ Dũng

	27
	Nguyễn Đức Luân
	THCS Thượng Vũ

	28
	Nguyễn Quý Mạnh
	THCS Thượng Vũ

	29
	Phạm Văn Chi
	THCS Tuấn Hưng

	30
	Vũ Văn Thăng
	THCS Tuấn Hưng

	31
	Nguyễn Anh Đào
	THCS Việt Hưng

	32
	Bùi Hữu Sơn
	THCS Kim Xuyên

	33
	Nguyễn Thị Lân
	THCS Kim Xuyên

	34
	Trần Thị Thu
	THCS Phúc Thành

	35
	Đỗ Thị Hoa
	THCS Phúc Thành

	36
	Nguyễn Thị Na
	THCS Kim Lương

	37
	Lương Trung Kiên
	THCS Kim Lương

	38
	Nguyễn Thị Hoài
	THCS Kim Khê

	39
	Đặng Trần Phong
	THCS Kim Khê

	40
	Trịnh Tân Long
	THCS Phú Thái

	41
	Nguyễn Bá Hưng
	THCS Phú Thái

	42
	 Nguyễn Thị Ngoại
	THCS Kim Anh

	43
	Nguyễn Thị Hiên
	THCS Kim Anh

	44
	Trần Thị Thanh Hương
	THCS Ngũ Phúc

	45
	Phạm Thanh Phương
	THCS Ngũ Phúc

	46
	Nguyễn Đức Vỹ
	THCS Kim Đính

	47
	Nguyễn Quang Hùng
	THCS Kim Đính

	48
	Đinh Gia Hiếu
	THCS Kim Tân

	49
	Vũ Mạnh Tiến
	THCS Kim Tân

	50
	Đồng Văn Hanh
	THCS Bình Dân

	51
	Nguyễn Minh Hiếu
	THCS Bình Dân

	52
	Đồng Ngọc Long
	THCS Cẩm La

	53
	Đồng Thị Nhung
	THCS Liên Hoà

	54
	Đoàn Minh Cơ
	THCS Liên Hoà

	55
	Nguyễn Hữu Nhiên
	THCS Đồng Gia

	56
	Lương Thị Kim Anh
	THCS Đồng Gia

	57
	Nguyễn Văn Tám
	THCS Đại Đức

	58
	Phạm Văn Kiên
	THCS Đại Đức

	59
	Phạm Hà Bắc
	THCS Tam Kì

	60
	Nguyễn Ngọc Miễn
	THCS Tam Kì

	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Nguyễn Văn Hùng